[image: image1.jpg]

Совет сельского поселения «Даурское»

РЕШЕНИЕ
02 февраля 2017г.                                                                                                   №109
п.ст.Даурия

В соответствии с п.1,2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Забайкальского Края от 06 июля 2010 года № 385 -ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Даурское», Совет сельского поселения «Даурское», решил:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Даурское», сроком на 10 лет, согласно приложению № 1
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте сельского поселения «Даурское» и в информационном вестнике «Даурские вести».
Глава сельского поселения «Даурское»                                                 С.А.Гамов
Приложение № 1
к Решению Совета
сельского поселения «Даурское»
от 02.02.2017г. № 109
Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета сельского поселения «Даурское»
(один 10-мандатный избирательный округ)
	Номер окру-га
	Наименование многомандатного округа
	Описание избирательного округа
	 Число мандатов округе
	Число избирателей в округе
	Место - нахождение ИКМО

	1
	Многомандатный округ

	Улицы:

Совхозная, Манежная,

Строителей, Степная, 30-летия с/за «Даурский»,

Шоссейная, Алтайская,

Новая Журавлевская,

Советская, Амбулаторная,

Партизанская, Карьерная,

Лазо, Пограничная,

Колхозная, Бородинская,

Кавалерийская, Нагорная,

Вокзальная.

переулки:

Базарный, Больничный,

Аэродромный, чабанские

стоянки.

ДОСы:

700, 701, 723, 750, 751, 645,

604,567. 600,

568,569,815,790,511-522,

40, 70, 255, строение № 9.

Пограничные заставы:

«Шахалинор», «Цемас»,«Ясная»

	10

	2644
	 избирательная комиссия сельского поселения «Даурское»

п.ст.Даурия

 «Даурское» ДОС 10.

Здание Администрации сельского поселения Даурское»

Об утверждении схемы многомандатного  избирательного округа № 1

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Даурское»